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RESZ;CION INTERNAN® 45 5 / 0 2

VISTO:

23 RGO 2002

" SALTA,
Expediente N°12.154/462

La Resolucion Interna N° 26890, que fija el sistema de Promecion Directa
de la asignatura “Ciencias S ociales I” de la Carrera de Enfermeria; v,

CONSIDERANDO:

Que la Docente responsable de la asignatura Prof. Monica Sacchi de Van
Dam presents el informe final.

POR ELLO:

EL DECANO DE LAFACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE:

ARTICULO 1" Aprobarla asignam;'a “CIENCIAS SOCIALES Idela Carrera de
Enfermeria, por Régimen de Promocion Directa a los alumnos gue cumplieron con
lo establecido en la Resolucion Interna N°268/90.

01. 607.6006 ACOSTA, Clandia Guadahipe 08 {ocho) DNI 29 892518
02. 607.606 AKINCI, Jorge Pable 07 (siete) DNI 28051311
03. 607.609 ALCALA, José Marcelo Daniel 08 (ocho) DNI 28.248.179
04. 607.618 ARANCIBIA, Pamela Celeste 08 (oeche} DNI 30 688877
05. 607.624 BARRO, Hugo Federico 09 (nueve) DNI 29337.147
06. 607.630 BENITEZ, Elena Silvia 07 (siete) DNI3D.605.112
07. 603.082 BERMUDES, Laura Roxana Belén 09 (nueve) DNI 26 664.201
08. 607.635 BURGOS, Erica Judith 07 (siete) DNI 27629279
09. 607.639 CABRERA, Carina Raquel 07 (siete) DNI 30828909
10. 607.643 CALISAYA, Alejandra Mabel 07 (siete} DNI 29496219
11. 607646 CARDOZO, Erica Vanesa 07 {siete) DNI 30592.274
12. 607647 CARDOZO. Rosana Faviana 08 {(oche) DNI 298194077
13. 667.650 CASTRO, Maria Valeria 09 (nueve) DNI 27.327.664
14. 607.651 CATARIARCE, Jimena Angela 7 (siete) DNI 29309.647
: 15. 607.654 CHAMBIPANIAGUA, Juan Carlos 08 (ocho) DNI 31.066.676
16. 607.655 CHAUQUIL Carina Vanesa 8 (ocho) DNI 31.169.904
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17. 607.657
18. 607.659
19. 607.665
20. 607.666
21. 607.667
22. 607.668
23. 607.670
24. 607.672
25. 607.674
26. 607.681
27. 607.684
28. 607.689
29. 607.698
30. 607.699
31. 667.703
32. 607.707
33. 607.714
34. 607.719
35. 607.724
36. 607.725
37. 607.728
38. 607.729
39. 607.731
40. 607.733
41. 607.741
42. 607.745
43. 607.746
44. 607.749
45. 607.756
46. 607.763
47. 607.765
48. 607.766
49. 607.772
0. 607.779
51. 607.780
52. 607.781
3. 607.784

455 /02

. sarta: 23 AGO 2002

CISNEROS, Marina Elina
COLINA, Rosana Elena del Valle
CORIMAYO, Victoria Sahbina
CORREGIDOR, Julio Cesar
CORTEZ, Estela Beatriz
CRESPO, Sandra Vanesa

CRUZ RODRIGUEZ, Maria Gabriela

CRULZ, Adriana Maribel
CRUZ, José Rubén

DIEZ GOMEZ, Paula Vanesa
ECHENIQUE, Ernestina
FABIAN, Alicia Pamela
FRANCO, Jorgelina del Carmen
FUNES, Rubén Alejandre
GALLO, Adrian Esteban
GERBAN, Oscar Alejandro
GORENA, Estela Patricia
GUERRERO, Ménica Natalia

GUZMAN IBARRA, Silvia Eliana

GUZMAN, Diego Arturo
HUAYGUA MARINO, Carmela

IBARRA PEDROSO, Maria Florencia
IRIARTE SANCHEZ, Hago Darie

JARA SOKOLOLSKY, Gisela V.
LEANEZ, Judith Mariela V.
LOPEZ, Mirta Alicia

LOPEZ Ramén Antonio
LUNA, Priscila Paola

MEJIA, Elizabet Carina
MERCADO, Yesica Marisol
MONTANO, Maria Alejandra S.
MONTECINOS, Irene del Valle
MORENO, Luis Aberto
NOLASCO,Raquel Noemi
OQCAMPO, Mercedes Elizabeth
QCON, Luciana Maria del Valle
ONTIVEROS, Cristian Roberto

07 (siete)
08 (ocho)
07 (siete)
07 {siete)
08 {(ocho)
07 (siete)
07 (siete)

07 (siete)

07 (siete)
07 (siete)
07 (siete)
7 (siete)
07 (siete)
08 (ocho)
07 (siete)

7 (siete)
07 {siete}
07 (siete)
08 {ocho)
08 (ocho)
07 (siete)
07 (siete)
{8 iocho)
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DNI 29.743.144
DNI 29.892.495
DNI 36.765.159
DNI 28.259673
DNI 29.336.332
DNI 30.608.247
DNI 27394576
DNI 29892.522
DNI 30021976
DNI 30087676
DNI30235.142
DNI 29120.178
DNI 253801.610
DNI 30.637.126
DNI 28251.0674
DNI 28902371
DNI 29.179.336
DNI 29320.208
DNI 30.692.175
DNI 28.472.491
DNI 92.704.432
DNI 36221998
DNI 25.437.325

09 (nueve) DNI 29.7238.400

07 (siete)
07 (siete)
07 (siete)
09 (nueve
87 (siete)
{8 {ocho)
08 (ocho)
07 (siete)
07 (ziete)
08 {oche)

7 (siete)
08 (ocho)
08 (ocho)

DNI 30.176.790
DNI 28.514.625
DNI 30384.076
DNI 30.666.058
DNT 28.071.854
DNT 30.645.976
DNI 30.549.334
DNI 21.792.581
DNI 29337686
DNT 26.485.449
DNI 30.635.957
DNI 28.071.823
DNI 28.616.894
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54. 607.789
55. 607.792
56. 607.793
57, 607.800
58. 607.816
59, 607.817
60. 607.818
61. 607.823
62. 607825
63. 607.829
64. 607.833
65. 607.834
66. 607.843
67. 607.846
68. 607.854
69. 607.856
76. 607858
71. 607.871
72. 607.873
73. 607.87%
74. 607.878
75. 607.574
76. 607.879
77. 607.881
78. 606.827
79. 606.881
80. 603.289
81.607.791

455 /702

_sarta,. 29 AGO 2002
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PALAVECINO, F abiola S oledad
PASTRANA, Beatriz Inés

PAZ,  Marina Mercedes

PINTOS, Daniela Viviana

RIOS, Carles Fernandeo

RIOS, Débora Delia

RIOS, Elizabeth

RIVERO ARNEDO,Noelia Ivana
ROBLES, Luciana Carola
RODRIGUEL, Jaquelina Soledad
ROMERO, Carlos Martin
ROMERO, Susana Beatriz
SALGADO, Mirta Alejandra
SEGOVIAVALDIVIEZO, Comnelia
SOS A, Clandia Natalia

SOSA, Silvana Veronica

TAPITA, Abraham Enrique
VACA, Maria Celeste '
VARGAS, Silvina Celeste
VAZQUELZ, Joaquin Alberto
YELAZQUEZ, Silvia Roxana
VENEGAS, Noemi Edith

VILLA, Evangelina Vanesa
VILTE BUSTOS, JoséLuis
ARIAS, Silvia Norma

CRUZ, Marta Alicia

TOLABA, Anabel Yesica
PAREDES, Claudia Mariela

08 (ocho)
08 (oche)
07 (siete)
07 (siete)
07 (siete)
07 (siete)
07 (siete)

DNI 30.731.403
DNI 30.806.702
DNI 29.709.397
DNI 28336476
DNI 30.080.843
DNI 30637321
DNI 29645128
08 {ocho) DNI 29.737.772
07 (siete) DNI 27914959
09 (nueve) DNI 30.549.169
08 (ocho) DNI 23.868.345
9 (nueve) DNT 24.354.104
08 (oche) DNI 29.337.970
08 (ocho) DNI 92.851.163

7 (siete) DNI 30549.039
07 (siete) DNI 29.738.140
07 (siete} DNI 30854502
69 (nueve) DNI 29545997
07 (siete) DNI30417.422
08 {(oche) DNI 3D.107.499
07 (siete) DNI 30.072.857
(8 (oche) DNI 30670671
08 {(ochoe) DNI 36.052.355
08 (ocho) DNI 30.082.071
07 (siete) DNI 23 .691.890
07 (siete} DNI 27 .640.223
09 (nueve) DNI 27.175.129
07 {siete) DNI 30012.125

ARTICULO2° Hagase saber y remitase copia a : Seqretaria Académica, Direccion
de Control Curricular y siga a Direccion Administrativa Académica de esta
Fdultad para su toma de razén y demas efectos.




